
 
 

UCHWAŁA NR XV/115/2025 
RADY GMINY KRASNYSTAW 

z dnia 5 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Krasnystaw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 15 ust.2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym  ( Dz. U. z 2025r.  poz.285) -  Rada  Gminy   uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/118/12 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krasnystaw ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  z 2012 r. poz.2234) 
zmienionej uchwałą Nr III/14/2018 z dnia 11 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  z 2019 r. poz.137) , 
uchwałą Nr XV/117/2020 z dnia 25 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  z 2020 r. poz.1455) oraz  
uchwałą Nr  XL/300/2022 z dnia 25 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  z 2022 r. poz.5320)  
załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak  załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Krasnystaw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Golec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 4072



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/115/2025 

Rady Gminy Krasnystaw 

z  dnia 5 września 2025 r. 

 

Wykaz przystanków, których właścicielem jest Gmina Krasnystaw 

 

L.P. Miejscowość Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

Strona 

drogi 

 

Kierunek Uwagi 

1 Białka Białka PSO 01 prawa Białka-Krasnystaw  

2 Białka Białka PSO 02 lewa Krasnystaw -Białka  

3 Bzite Bzite-łąki 01  zatoka  

4 Czarnoziem Czarnoziem-

Stójło 

01 prawa Ostrów Krupski 

Czarnoziem 

 

5 Czarnoziem Czarnoziem 

Stójło 

02 lewa Ostrów Krupski 

Czarnoziem 

 

6 Józefów Józefów 

Kolonia 

01 prawa Bzite-Krynica  

7 Józefów Józefów 

Kolonia 

02 lewa Krynica -Bzite wiata 

8 Krupiec Krupiec O1 prawa Krupiec-

Wincentów 

wiata 

9 Krupiec Krupiec 01 lewa Wincentów-

Krupiec 

 

10 Niemienice 

Kolonia 

Niemienice 

Kolonia I 

01 prawa Jaślików-

Krasnystaw 

 

11 Niemienice 

Kolonia 

Niemienice 

Kolonia I 

02 lewa Krasnystaw-

Jaślików 

 

12 Niemienice 

Kolonia 

Niemienice 

Kolonia II 

03 prawa Jaślików-

Krasnystaw 

wiata 

13 Niemienice 

Kolonia 

Niemienice 

Kolonia II 

04 lewa Krasnystaw-

Jaślików 

 

14 Siennica 

Nadolna 

Siennica 

Nadolna wieś I 

01 prawa Siennica Nadolna-          

ul. Gospodarcza 

 

15 Siennica 

Nadolna 

Siennica 

Nadolna wieś I 

02 lewa ul. Gospodarcza- 

Siennica Nadolna 

 

16 Siennica 

Nadolna 

Siennica 

Nadolna wieś 

II 

03 prawa Siennica Nadolna  

17 Siennica 

Nadolna 

Siennica 

Nadolna wieś 

II 

04 lewa Siennica Nadolna  

18 Siennica 

Nadolna 

Siennica 

Nadolna 

osiedle 

03 prawa Siennica Nadolna -

Krasnystaw 

wiata 

19 Siennica 

Nadolna 

Siennica 

Nadolna -

szkoła 

04      - Siennica Nadolna-

Krasnystaw 

plac 

20 Stężyca Stężyca 01 prawa Stężyca Łęczyńska  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4072



Kolonia Kolonia Zakręcie 

21 Stężyca 

Kolonia 

Stężyca 

Kolonia 

02 lewa Zakręcie - Stężyca 

Łęczyńska 

 

22 Małochwiej 

Duży 

Tuligłowy 01  zatoka  

23 Widniówka Widniówka I 01 prawa Widniówka I -

Krasnystaw 

wiata 

24 Widniówka Widniówka I 02 lewa Krasnystaw – 

Widniówka I 

 

25 Widniówka Widniówka II 03 prawa Widniówka I -

Krasnystaw 

 

26 Widniówka Widniówka II 04 lewa Krasnystaw – 

Widniówka I 

 

27 Widniówka Widniówka III 05 prawa Widniówka I -

Krasnystaw 

 

28 Widniówka Widniówka III 06 lewa Krasnystaw – 

Widniówka I 

 

29 Wincentów Wincentów 01 prawa Siennica Nadolna - 

Krupiec 

wiata 

30 Wincentów Wincentów 02 lewa Krupiec –Siennica 

Nadolna 

 

31 Zakręcie 

Kolonia 

Zakręcie 

Kolonia 

01 prawa Stężyca Kolonia-

Krasnystaw 

wiata 

32 Zakręcie 

Kolonia 

Zakręcie 

Kolonia 

02 lewa Krasnystaw- 

Stężyca Kolonia 

 

33 Zakręcie 

Kolonia 

Zakręcie 

Kolonia 

03 prawa Zakręcie Kolonia- 

Jaślików 

 

34 Zakręcie 

Kolonia 

Zakręcie 

Kolonia 

04 lewa Zakręcie Kolonia- 

Jaślików 

 

35 Zastawie 

Kolonia 

Zastawie 

Kolonia 

01 lewa Zastawie Kolonia- 

ul. Ułańska 

 

36 Zastawie 

Kolonia 

Zastawie 

Kolonia 

02 prawa Zastawie Kolonia 

ul. Ułańska 

 

37 Zastawie 

Kolonia 

Zastawie 

Kolonia 

03 lewa Zastawie Kolonia- 

ul. Ułańska 

 

38 Zastawie 

Kolonia 

Zastawie 

Kolonia 

04 prawa Zastawie Kolonia 

ul. Ułańska - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4072


	UCHWAŁA NR XV/115/2025 RADY GMINY KRASNYSTAW z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-12T12:55:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




